recordent quod, propter negligentiam Heli sacerdotis ministrantis in Silo, gloria Domini de Israel
translata est (I Reg. I); nec jam parabola temporis praeteriti est, sed praesentis; "quia repulit Dominus
tabernaculum Silo, tabernaculum suum, ubi habitavit in hominibus, et tradidit in captivitatem virtutem
eorum, et pulchritudinem eorum in manus inimici!" (Sal. LXXVIIL.) Imputatur eorum pusillanimitati,
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quod Ecclesia conculeatur, periclitatur fides, opprimitur libertas, dolus, Patientia et iniquitas
impunitate nutritur. Ubi est, quod Dominus Ecclesiae suae quandoque promisit: "Suges lac gentium, et
mamilla regum lactaberis; ponam te in superbiam saeculorum, gaudium in generationem et
generationem?" (Isa. LX.) Ecclesia olim superborum et sublimium colla propria virtute calcabat,
legesque imperatorum sacros canones sequebantur. Nunc autem ordine turbato, non dicam canones,
sed canonum conditores pravis legibus, et consuetudinibus exsecrandis arctantur. Detestanda
potentum flagitia toleratur; nec est, qui mutire audeat et in pauperum peccata duntaxat rigor canonicus
exercetur. Ideo non immerito Anacharsis philosophus telis aranearum leges et canones comparabat,
quae animalia debiliora retinent, fortia autem transmittunt. "Astiterunt reges terrae et principes
convenerunt in unum adversus Christum Domini" (Salmo II), filium meum. Unus eum torquet in
vinculis; alter terras illius crudeli hostilitate devastat. Et, ut verbo vulgari utar, "unus tondet, alter
expilat; unus pedem tenet, alter excoriat". Haee videt summus pontifex, et gladium Petri supprimit in
vagina repositum. Sic addit cornua peccatori, ipsaque taciturnitas ejus praesumitur ad consensum.
Videtur enim consentire, qui cum possit et deberet non corripit, et dissimulatrix pacienteia societatis
occultae escrupuloso non carebit. Imminet, sicut praedixit apostolus, tempus dissensionis, ut
perditionis filius reveletur, instantque tempora periculosa (II Tim. III), ut scindatur tunica Christi
inconsutilis, ut rampatur rete Petri, et catholicae unitatis soliditas dissolvatur. Initia malorum sunt haec

(Mat. VIII): sentimus gravia, graviora timemus. Nec prophetisa, ne filia sum propheae; plura tamen de
futuris turbationibus dolor dicere suggerebat: sed ipsa verba, quae suggerit, subripit. Spiritum enim

singultus intercipit, et animae vires moeror absorbens vocales meatus anxietate praecludit. Vale. sicut
praedixit apostolus, tempus dissensionis, ut perditionis filius reveletur, instantque tempora periculosa
(II Tim. III), ut scindatur tunica Christi inconsutilis, ut rumpatur rete Petri, et catholicae unitatis
soliditas dissolvatur. Initia malorum sunt haec (Mat. VIII): sentimus gravia, graviora timemus. Nec
prophetisa, ne filia sum propheae; plura tamen de futuris turbationibus dolor dicere suggerebat: sed
ipsa verba, quae suggerit, subripit. Spiritum enim singultus intercipit, et animae vires moeror
absorbens vocales meatus anxietate praecludit. Vale. sicut praedixit apostolus, tempus dissensionis, ut
perditionis filius reveletur, instantque tempora periculosa (II Tim. III), ut scindatur tunica Christi
inconsutilis, ut rumpatur rete Petri, et catholicae unitatis soliditas dissolvatur. Initia malorum sunt haec
(Mat. VIII): sentimus gravia, graviora timemus. Nec prophetisa, ne filia sum propheae; plura tamen de
futuris turbationibus dolor dicere suggerebat: sed ipsa verba, quae suggerit, subripit. Spiritum enim
singultus intercipit, et animae vires moeror absorbens vocales meatus anxietate praecludit. Vale.
graviora timemus. Nec prophetisa, ne filia sum propheae; plura tamen de futuris turbationibus dolor
dicere suggerebat: sed ipsa verba, quae suggerit, subripit. Spiritum enim singultus intercipit, et animae
vires moeror absorbens vocales meatus anxietate praecludit. Vale. graviora timemus. Nec prophetisa, ne
filia sum propheae; plura tamen de futuris turbationibus dolor dicere suggerebat: sed ipsa verba, quae
suggerit, subripit. Spiritum enim singultus intercipit, et animae vires moeror absorbens vocales meatus